UBND HUYỆN QUẾ SƠN
TRƯỜNG TH ĐÔNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

 Số: 24/QĐ-THĐP Đông Phú, ngày 20 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận “Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi” cấp trường

Năm học 2023-2024

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG PHÚ
Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-SGDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Nam về việc Thành lập Trường Tiểu học Đông Phú; Quyết định
số 1737/QĐ-UBND ngày 19/10/2023 của UBND huyện Quế Sơn về việc các đơn vị sự
nghiệp công lập(khối trường học) trực thuộc UBND huyện Quế Sơn quản lý;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ GDĐT về
việc Ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên giỏi các cấp học phổ thông;

Thực hiện Công văn số 324/PGDĐT-GDTH ngày 28/8/2023 của Phòng GDĐT
Quế Sơn về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDTH  năm học 2023-2024;

Thực hiên kế hoạch số 104/KH-THĐP ngày 06/10/2023 của trường tiểu học
Đông Phú về việc tổ chức Hội thi “Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi” cấp trường năm
học 2023-2024 của trường Tiểu học Đông Phú;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi “Giáo viên chủ
nhiệm lớp giỏi” cấp trường năm học 2023-2024 của trường Tiểu học Đông Phú;
                                                        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận 08 giáo viên đạt danh hiệu “Giáo viên chủ nhiệm lớp
giỏi” cấp trường năm học 2023-2024 gồm các Ông(Bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1 được Hiệu trưởng cấp Giấy chứng nhận

đạt danh hiệu “Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi” cấp trường năm học 2023-2024. Kết
quả Hội thi “Giáo viên chủ nhiệm giỏi” cấp trường được sử dụng làm minh chứng
xem xét, đánh giá xếp loại chuẩn nghề nghiệp giáo viên tiểu học, bình xét, đề nghị
công nhận các danh hiệu thi đua và thực hiện các chế độ chính sách đối với giáo viên
theo quy định hiện hành.

  Điều 3. Bộ phận Văn phòng; Chuyên môn; các bộ phận có liên quan và các
Ông(Bà)có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Phòng GD ĐT huyện(báo cáo);
- Chi bộ trường (báo cáo);
- Như Điều 3(thực hiện);
- Đăng tải lên Website(công khai);
- Lưu: VT; CM.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Ngọc Lanh

DANH SÁCH GIÁO VIÊN
ĐƯỢC CÔNG NHẬN “GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP GIỎI” CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2023-2024

TT HỌ VÀ TÊN  Chức vụ Dạy
 lớp Ghi chú

1 Vũ Thị Dạ Thảo Giáo viên 4B
2 Đinh Lê Nguyệt Nhi TTCM tổ 2 2C
3 Nguyễn Nhật Linh Giáo viên 5B
4 Lê Thị Niên Giáo viên 1A
5 Nguyễn Thị Thúy Hằng Giáo viên 5C
6 Nguyễn Thị Ly Hương Giáo viên 2A
7 Lê Thị Thọ TTCM tổ 5 5A
8 Lê Thị Hương Giáo viên 2D

* Tổng cộng danh sách này có 08 giáo viên được công nhận đạt danh hiệu “Giáo
viên chủ nhiệm lớp giỏi” cấp trường năm học 2023-2024

		lanhthdp@gmail.com
	2024-03-20T16:49:50+0700
	Location
	Protect document